
ÉTÉ : du 6 juillet au 1er septembre 2024

LLUPIA <> PONTEILLA <> NYLS <> POLLESTRES

LIGNE

20

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

Les communes de Llupia, Ponteilla, Nyls et Pollestres sont desservies du lundi au samedi de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Llu
pia

Plata
nes

St
-G

aldric

Ja
rd

in
 Exo

tiq
ue

Cante
ro

ux

Barrè
re

M
uñoz

La
 B

utte

Guilla
ut

Pyré
nées

IU
T

Parc
 Jo

nquère
s

OLIV
ÈDES

PONTEILLA

NYLS

GÉRONE

EUROPE

M
ERCADER

BRETONNEAU
LLUPIA PONTEILLA NYLS POLLESTRES PERPIGNAN

 M
IM

OSAS

LL
UPIA

PER
PIG

NAN

GARE ROUTIÈ
RE 

M
EDIT

ÉRRANÉE

20
20Centre Commercial

Porte d’Espagne

20

 Du lundi au samedi - Hors jours fériés
LIGNE
20

 Dimanches et jours fériés

Gare Routière Méditerranée  >>  41 min  >>  Mimosas Mimosas  >>  41 min  >>  Gare Routière Méditerranée
Gare Routière Méditerranée 9:15 18:15

Mercader 9:21 18:21

IUT 9:23 18:26

Gérone 9:27 18:30

Europe 9:32 18:36

Nyls 9:37 18:41

Ponteilla 9:43 18:47

Olivèdes 9:50 18:54

Mimosas 9:54 18:58

Mimosas 8:30 17:30

Olivèdes 8:34 17:34

Ponteilla 8:40 17:40

Nyls 8:46 17:46

Europe 8:53 17:53

Bretonneau 8:58 17:58

IUT 9:02 18:03

Mercader 9:07 18:10

Gare Routière Méditerranée 9:10 18:13

Voyage effectué uniquement en Transport Sur Réservation. Pour être réalisé, il suffit d’appeler le 0 800 800 370 Service & appel gratuits   
au plus tard la veille du déplacement, avant 19h30.


